Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Psalterium cum apparatu vulgari - Cod. Lichtenthal 117

[Lichtenthal ?], [1499 Druck; Handschrift 16. - 18. Jh.]

Handschriftliche Einträge

[urn:nbn:de:bsz:31-40361](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-40361)

20

Beatus vir qui non abiit in con-
silio impiorum, et in via peccatorum
non stetit, et in cathedra pestife-
rentiae non sedit,

sed in lege Domini solutus est eius,
et in lege eius meditabitur die ac-
nocte,

Et erit tanquam lignum quod sola-
ntur est secus, de cursu aquarum,
quod fructum suum dabit in tempore
suo,

Et folium eius non defluet,
~~fructum suum dabit in tempore~~
et

[Faint, illegible handwritten text in a cursive script, likely a ledger or account book. The text is mirrored across the page, suggesting bleed-through from the reverse side.]

[Faint handwritten text visible on the right edge of the page, including words like 'Eig am', 'con po', 'partie', 'Viligam', 'met: do', 'nem', 'for may', 'may me']

Ego autem in iustitia apparebo
 conuersus tuo: satiabor cum
 appaeruerit gloria tua.

psalmus 17.

Diligam de domine fortitudo
 mea: dominus firmamentum
 meum, et refugium meum: et libera
 tor meus.

Deus meus

Wahr um, das ist

[Faint, illegible handwriting in a medieval script, possibly Gothic or Carolingian minuscule, covering the upper portion of the page.]

[Faint, illegible handwriting in a medieval script, covering the middle portion of the page.]

[Faint, illegible handwriting in a medieval script, covering the lower portion of the page.]

Bea
Conspic
peccator
Ender
ed in
et in leg
ac nocte
et cil
planlatu
quorum
et in
Et foli
omnia q
Bian